

**PATRICIA INELDA RODRIGUEZ  
BARRAZA**

Giro: LIBRERIA, , ART. REGALO, PAQUETERIA,  
VTA DE LIBROS Y OTROS.SERVICIOS  
ANTOFAGASTA 1965 L-58 CENTRO- CALAMA  
eMail : libreriakimberly@gmail.com Telefono :  
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

**R.U.T.:14.460.949- 2**

**FACTURA ELECTRONICA**

**N°1744**

**S.I.I. - CALAMA**

Fecha Emision: 03 de Noviembre del 2023

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE  
CALAMA  
R.U.T.: 70.954.900- 6  
GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENT  
DIRECCION: AV B O  
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA  
CONTACTO:  
TIPO DE  
COMPRA: DEL GIRO

| Codigo | Descripcion                                                                       | Cantidad | Precio | %Impto<br>Adic.* | %Desc. | Valor   |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|--------|---------|
| -      | CAJA DE CORCHETES 5000 U                                                          | 10 UNID  | 1.200  |                  |        | 12.000  |
| -      | PACK DE POSIT COLORES                                                             | 10 UNID  | 1.200  |                  |        | 12.000  |
| -      | CAJA DE RESMA CARTA                                                               | 4 UNID   | 46.000 |                  |        | 184.000 |
| -      | CAJA DE RESMA OFICIO<br>ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR,<br>FINANCIAMIENTO FAEP2023 | 2 UNID   | 26.830 |                  |        | 53.660  |

**Referencias:**

- Orden Compra N° 202300003036 del 2023-10-17

Forma de Pago:Crédito



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

MONTO NETO \$ 261.660

I.V.A. 19% \$ 49.715

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 311.375



**PATRICIA INELDA RODRIGUEZ  
BARRAZA**

Giro: LIBRERIA, , ART. REGALO, PAQUETERIA,  
VTA DE LIBROS Y OTROS.SERVICIOS  
ANTOFAGASTA 1965 L-58 CENTRO- CALAMA  
eMail : libreriakimberly@gmail.com Telefono :  
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

**R.U.T.:14.460.949- 2**

**FACTURA ELECTRONICA**

**Nº1743**

**S.I.I. - CALAMA**

Fecha Emision: 03 de Noviembre del 2023

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE  
CALAMA  
R.U.T.: 70.954.900- 6  
GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENT  
DIRECCION: AV B O\N  
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA  
CONTACTO:  
TIPO DE  
COMPRA: DEL GIRO

| Codigo | Descripcion                                                                           | Cantidad | Precio | %Impto<br>Adic.* | %Desc. | Valor  |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|--------|--------|
| -      | CAJA DE LAPIZ FABER CASTE                                                             | 5 UNID   | 12.500 |                  |        | 62.500 |
| -      | ARCHIVADOR ANCHO 500 HOJA                                                             | 15 UNID  | 2.900  |                  |        | 43.500 |
| -      | PAQUETE DE FUNDAS OFICIO                                                              | 5 UNID   | 4.900  |                  |        | 24.500 |
| -      | PACK DESTACADORES FABER C                                                             | 5 UNID   | 4.500  |                  |        | 22.500 |
| -      | CORRECTOR FABER CASTELL<br>ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR,<br>FINANCIAMIENTO FAEP 2023 | 5 UNID   | 1.100  |                  |        | 5.500  |

Referencias:

- Orden Compra N° 202300003036 del 2023-10-17

Forma de Pago:Crédito



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

MONTO NETO \$ 158.500

I.V.A. 19% \$ 30.115

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 188.615



**LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA**

Orden de Compra : 202300003036 A 202300003036

Fecha Emisión : 17/10/2023 A 17/10/2023

| Orden de Compra | Proveedor | Nro. Solicitud  | Fecha Emisión | Cantidad Prod. |            |     |       |
|-----------------|-----------|-----------------|---------------|----------------|------------|-----|-------|
| Producto        |           | Centro de Costo |               | Cantidad       | Valor Neto | IVA | Total |

|              |                                       |            |            |    |         |        |         |
|--------------|---------------------------------------|------------|------------|----|---------|--------|---------|
| 202300003036 | 14460949-2                            | 2023003044 | 17/10/2023 | 61 |         |        |         |
| 4001007      | CAJA LAPICERAS FABER CASTELL          |            |            |    |         |        |         |
|              | 0001104 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR |            |            | 5  | 62,500  | 11,875 | 74,375  |
| 4007002      | AECHIVADOR ANCHO 500 HOJAS            |            |            |    |         |        |         |
|              | 0001104 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR |            |            | 15 | 43,500  | 8,265  | 51,765  |
| 4007003      | PAQUETE DE FUNDAS OFICIO              |            |            |    |         |        |         |
|              | 0001104 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR |            |            | 5  | 24,500  | 4,655  | 29,155  |
| 4007004      | PACK DESTACADORES FABER CASTELL       |            |            |    |         |        |         |
|              | 0001104 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR |            |            | 5  | 22,500  | 4,275  | 26,775  |
| 4007005      | CORRECTOR FABER CASTELL               |            |            |    |         |        |         |
|              | 0001104 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR |            |            | 5  | 5,500   | 1,045  | 6,545   |
| 4007006      | CAJA DE CORCHETES 5000 U              |            |            |    |         |        |         |
|              | 0001104 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR |            |            | 10 | 12,000  | 2,280  | 14,280  |
| 4007008      | PACK POSIT COLORES                    |            |            |    |         |        |         |
|              | 0001104 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR |            |            | 10 | 12,000  | 2,280  | 14,280  |
| 4007010      | CAJA RESMA CARTA                      |            |            |    |         |        |         |
|              | 0001104 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR |            |            | 4  | 184,000 | 34,960 | 218,960 |
| 4007011      | CAJA RESMA OFICIO                     |            |            |    |         |        |         |
|              | 0001104 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR |            |            | 2  | 53,660  | 10,195 | 63,855  |

Total Neto : 420,160

Total IVA : 79,830

Total : 499,990

Rut \_\_\_\_\_  
Firma \_\_\_\_\_  
Nombre \_\_\_\_\_  
Entregado Conforme

Rut 10.608.139-5  
Firma \_\_\_\_\_  
Nombre Petición Donoso R.

Recibido Conforme

